CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)

Egresos
Concepto (c)

Ampliaciones/

Aprobado (d) (Reducciones)

Modificado Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 65,973,058 67,712,087 133,685,145
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad4+a5+a6+a7+a8) 65,973,058 67,712,087 133,685,145

al) Legislacion 0

a2) Justicia 0
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno 0
a4) Relaciones Exteriores 0
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0
ab) 0
ar) 5
a8)

66,557,982
66,557,982

Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

65,973,058 67,712,087 133,685,14 66,557,982

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+h6+b7) 0 0
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales
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C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0
c¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
¢4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
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D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0

63,976,165
63,976,165

63,976,165

67,127,163
67,127,163
0

0
0
0
0
0
3

67,127,16
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CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)

Egresos

Concepto (c)
Ampliaciones/

Aprobado (d) (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles
y Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab)

ar)

ad)

44,555,277
44,555,277

4,355,463
4,355,463

Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

44,555,277 4,355,463

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0 0
b1) Protecciéon Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0
¢1) Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
¢4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢6) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
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0

0
0

48,910,740

48,910,740
0

0
0
0
0
0

48,910,74
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27,200,182
27,200,182

27,200,182

27,200,182
27,200,182

27,200,182

0

0
0

21,710,558
21,710,558
0

0
0
0
0
0
8

21,710,55
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CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) T l Subejercicio (e)
mpliaciones p
Aprobado (d) el Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles
: 0 0
y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
lll. Total de Egresos (1l = I + 1I) 110,528,335 72,067,550 182,595,885 93,758,165 91,176,348 88,837,720

1.5.C. Pedro Toscuento Gonzalez
Director General

C.P. Adriana Lucrecia Pérez Hierro
Coordinadora Administrativa y Financiera




